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REPTILE RAIN SYSTEM automat zraszacz
nawilżacz do terrarium TRIXIE
REPTILAND

Cena 710,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy 76308 TRIXIE

Kod producenta 76308

Opis produktu

SYSTEM ZRASZANIA AUTOMATYCZNEGO REPTILAND TRIXIE REPTILE RAIN   zraszacz
nawilżacz do terrarium, paludarium, szklarni  

PRINKLER SYSTEM  REPTILAND REPTILE RAIN by Trixie TX76308, CIŚNIENIOWY SYSTEM ZRASZAJĄCY

Deszczownica REPTI RAIN z serii Reptiland przyda się i gadom   i płazom, i hodowcom roślin tropikalnych. 
Zautomatyzowany system zraszająco nawadniający ułatwia hodowcom codzienne czynności związane z utrzymaniem
podwyższonego poziomu wilgotności.  

Ten sprzęt zapewnia stabilne warunki wilgotnościowe w Twoim terrarium, szklarni, rozsadniku, orchidarium i
wielu innych hodowlach gdzie istnieje potrzeba dbania o wilgoć!

Co powinien wiedzieć terrarysta o zraszaczach, zamgławiaczach, foggerach i
rozpylaczach. 

Zanim zdecydujesz się na zakup maszyny do nawodnienia  (gadziego zraszacza) i łatwiejsze zarządzanie wilgotnością w
terrarium (szczególnie w terrariach tropikalnych) zapoznaj się z potrzebami mieszkających w nim gatunków!

Co do zasady większość osobników pochodzących ze stref mocno wilgotnych musi mieć wilgotność powietrza w zbiorniku
hodowlanym pomiędzy 70% a 80%, a niektóre osobniki np bazyliszki płatkogłowe potrzebują nocą nawet ponad 95%.
Podwyższoną wilgotnością w zbiorniku hodowlanych będą cieszyły się płazy np. drzewołazy tropikalne, żaby rogate oraz gady
np legwan zielony (Iguana Iguana) i kameleony z tropików, węże z lasów deszczowych czy niektóre gatunki ptaszników.

Naturalne dla klimatu tropikalnego lub subtropikalnego jest zmienność wilgotności, która uzależniona jest od pory dnia.
Najwilgotniej jest bardzo wcześnie rano i wieczorem, ale także po opadach deszczu. Dlatego takie warunki powinny
występować w terrariach, żeby naszym podopiecznym zapewnić zdrowe środowisko i zminimalizować czynniki
chorobotwórcze. Za suche suche powietrze ma wpływ na układ oddechowy! 

Automatyczny zraszacz dla hodowców.  Sprzęt profesjonalny dla pasjonatów

Używając automatycznego zespołu zraszającego Repti RAIN niweluje się problem wysuszania podłoża. Zraszacz Trixie
jest pewnego rodzajem irygatorem. Woda skapująca ze zroszonych roślin i dysza kroplująca nawadnia ściółkę co powoduje
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zwiększenie wilgotności i dostarczeniu wody roślinom co ma wpływ na rozwój roślin trzymanych w zamkniętych
pojemnikach.

Profesjonalny system rozpylający wodę Reptiland Repti Rain to doskonałe
urządzenie nawadniające!

System rozpylania wody Reptile Rain nadaje się do średnich i dużych terrariów lub średnich wystaw z kilkoma terrariami.
Może pracować maksymalnie z 8 dyszami rozpylającymi + 1 dysza kroplująca, albo z 12 głowicami (bez dyszy kropelkowej).  
Natężenie przepływu to 90 litrów na 1 godzinę. Jak widać pompa ma wysoką wydajność !

W odróżnieniu do tanich pomp w których regulacja polega na zmniejszaniu średnicy odpływu, ta pompa Trixie Repti Rain ma
płynnie regulowany elektrycznie przepływ wody i ciśnienia, co wpływa na wysokość podnoszenia słupa wody. 

Kompletny zespół zraszający Rain ReptileTrixie składa się z następujących
elementów: 

niskiego napięcia 12V pompa ciśnieniowa - 1 szt.
zasilacz/adapter zmieniający napięcie z 230V na 12V - 1 szt.
końcówki   natryskowe (dysze) - 3 szt. Dysze łączymy z wężykiem. Dysze te można regulować i ustawiać w
dowolnym kierunku (obracać, odchylać)
końcówka skraplacza / dysza kropelkowa - 1 szt.
przyssawki do umocowania dysz- 6 szt.
wąż ciśnieniowy przezroczysty 1 szt. 5m
przezroczysty pojemnik na wodę 6,5 l  - 1 szt.
filtr do wody
przyssawki do przymocowania wężyka - 3 szt. ( w przypadku szklanego terrarium)
elementy do montażu węża i dysz - 4 szt. przezroczyste (w przypadku   drewnianego, siatkowego terrarium lub jego
metalowych elementów)
łącznik kolankowy zewnętrzny kształt L 90º (przejściówka) - do połączenia / wprowadzenia węża do wnętrza
zbiornika od pompki, w przypadku konieczności wywiercenia otworu (drewno, szyba, akryl, wentylacja)
redukcja kolankowa / złączką krzywa do węża, kształt L 90º - 1 szt. ( montaż wewnętrz, nie powoduje zagięcia
węża przy rozprowadzeniu pod kątem prostym)
zaślepka / zatyczka końcówki systemu zraszania - 1 szt.
śruby , wkręty, podkładki, nakrętki - po 8 szt.

Wszystkie dodatkowe akcesoria instalacyjne do rozbudowy systemu można u nas dokupić oddzielnie: dysze spryskujące i
kropelkowe, filtr wody, wężyk o odpowiedniej długości, zaślepki, kolanka, przyssawki, łączniki, uchwyty montażowe, zbiornik
wody, zestaw śrub, pompę, zasilacz. 

Kwestia sterowania systemem zraszania Reptiland - wskazówka

Polecamy dokupienie sterownika czasowego / włącznika czasowego / timera koniecznie z SEKUNDOWYM programowaniem
czasowym! Programowanie minutowe może okazać za długie w przypadku szczelnego terrarium i doprowadzić do jego
zalania.  Zaszkodzisz zamiast pomóc. 

Przeznaczenie systemowego automatycznego zraszacza  

Dla automatyzacji prowadzonego pomieszczenia dla zwierząt lub/i roślin
Dla osób, które szukają udogodnień i wygody
Dla osób, które nie mają czasu z różnych względów, 
Dla osób, które muszą zostawić swoją hodowlę z powodu wyjazdu (delegacja, wakacje i inne) ale chcą zapewnić jak
najlepsze warunki swoim podopiecznym podczas nieobecności
Dla poważnie podchodzących do hodowli
Dla zaangażowanych w swoją hodowlę właścicieli gadów, płazów 
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Zalety używania zraszacza Trixie Reptiland Reptile Rain

cicha praca
nie przeszkadza i nie straszy zwierząt
bardzo łatwy w obsłudze i konfiguracji
proste uzupełnianie wody do zbiornika zasobnikowego
bezkonkurencyjny stosunek jakości do ceny
zamiennik ręcznego spryskiwacza
funkcjonalny
pozwala zadbać o poziom wilgotności w pomieszczeniach hodowlanych
z możliwością rozbudowy
z możliwością kierunkowego zraszania  
profesjonalna deszczownia w rozsądnej cenie! 
"robi swoją robotę" do której został zaprojektowany
do każdego rodzaju terrarium bez względu na materiał z jakiego go wykonano
małe koszty eksploatacji
tanie części zamienne

Systemy natryskowo zraszające Reptiland Trixie znajdą zastosowanie:

dla gadów, płazów do terrariów / wiwariów, 
w palludarium,
w pomieszczeniu dla ptaków przed sezonem lęgowym - zwiększona wilgotność ma wpływ na rozpoczęcie godów,
znoszenie jaj i lęgów, 
w gablotach z roślinnością tropikalną,
w orchidarium - półki ze storczykami: do hodowli i rehabilitacji Orchidee
podczas upraw roślin egzotycznych, 
w szklarniach hobbystycznych, żeby utrzymać wilgotność względną
do hobbystycznego prowadzenia grzybiarnii (np. pieczarkarnie)
w ogrodnictwie
w ogrodach ZOO, 
w ogrodach botanicznych, 
w instytucjach edukacyjnych, 
dla indywidualnych hobbystów 

Specyfikacja techniczna Trixie Repti Rain:

Typ: Zraszacz
Materiał: tworzywo sztuczne
Ciśnienie robocze pompy: 5 bar
Wydajność pompy - przepływ wody: 90 l/h
Praca pompy na sucho: NIE
Czas pracy ciągłej pompy: maksymalnie 10 min.  
Regulacja wydajności pompy: TAK , płynna
Zmiana sektorów opryskiwania / zraszania: TAK (obracane dysze kierunkowe)
Regulacja natężenia oprysku z dysz: TAK  
Praca końcówek natryskowych dysz: obracanie PION-POZIOM
Kąt rozpraszania wody: 50º
Regulacja czasu zraszania: NIE (zaleca się podłączyć zestaw pod wyłącznik czasowy / timer)
Wysokość podnoszenia wody przez pompę: 2,25 m (im więcej głowic tym mniejszy słup wody do osiągnięcia)
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Instrukcja obsługi: TAK, dołączona do zestawu (zapoznaj się przed rozpoczęciem instalacji)
Długość kabla zasilającego: 1,7 m

Dostępne dodatkowe akcesoria do rozszerzenia systemu Reptile System:

Wężyk   ciśnieniowy  
Filtr wody  
Dysze natryskujące  
Dysze skraplacze  
Przyssawki
Elementy montażowe  

Potrzebujesz? Zapytaj o dostępność i cenę. Sprowadzimy dla Ciebie w super cenie! 

Instrukcja montażu zestawu opryskowego Reptile Rain - wskazówki  

Lokalizacja pompy, zasilacza, zbiornika wodnego:

pompa i zasilacz : ustawić w miejscu suchym poza zraszanym zbiornikiem
pompa POWINNA być ustawiona poniżej zbiornika na wodę. Różnica wysokości między pompą a zbiornikiem na wodę
nie powinna przekraczać 120 cm, w przeciwnym razie wydajność ssania
może być niewystarczająca.
Pojemnik na wodę: poziom wody powinien być kontrolowany przez hodowcę. Pompa NIE MOŻE PRACOWAĆ na sucho!  
Jeżeli planujesz dłuższą nieobecność możesz we własnym zakresie zamienić pojemnik na większy :)

Montaż węża ciśnieniowego - wskazówka:

Rurka doprowadzająca wodę nie może być zgięta, skręcona i ściśnięta.
Wąż ciśnieniowy NIE MOŻE przebiegać zbyt blisko źródeł ciepła!

Montaż głowic rozpylających:

Terrarium szklane: głowice natryskowe i rurka można zamontować w terrarium za pomocą przyssawek
Terrarium z drewna / siatki: głowice rozpryskujące i rurkę można zamocować za pomocą elementów montażowych,
na śruby.
Podglądając naturę najlepszą lokalizacją umieszczenia głowic / dysz będzie górna część zbiornika! Deszcz pada z góry
:)

UWAGA: Rozmieść dysze według swoich potrzeb i zmierz odległość między nimi. Dysze należy połączyć wężem, który należy
dociąć na odpowiednie długości (od dyszy do dyszy). Zrób to ZANIM zaczniesz ciąć wężyk ciśnieniowy.
Wyreguluj siłę spryskiwania / zraszania przekręcając końcówkę dysz. 

Montaż dyszy kropelkowej - jeżeli będziesz jej używać:

Dysza kropelkowa POWINNA BYĆ ZAMONTOWANA JAKO OSTATNIA! za głowicami spryskującymi. Dołączona zaślepka
powinna zamknąć instalację tryskową.

Filtr wodny:

W zestawie dołączono filtr do wody, który ma zadanie wyłapywanie brudu i przedostaniu się nieczystości do pompy.
Pompa może pobierać wodę czystą. W przypadku kiedy używasz wody bezpośrednio z terrarium / paludarium /
wiwarium wymagana jest filtracja wstępna.

Ważna uwaga: Aby zapobiec osadzaniu się kamienia i zapchania pompy i wężyka zaleca się stosowanie wody destylowanej
lub zdemineralizowanej lub odstanej.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
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Zwróć szczególną uwagę, aby żadne urządzenia elektryczne (np. lampy, żarówki, gniazdka) nie zostały spryskane! 

Trochę wiedzy o wilgotności.

Wilgotność jest parametrem zmiennym i będzie zmieniała się przez cały rok ! Zależy ona od wielu czynników
atmosferycznych: pory roku, strefy klimatycznej, ilości opadów, sezonu grzewczego, ciśnienia itp.

W Twoim domu i w Twoim terrarium też tak będzie. W celu dostosowania się do wyżej wymienionych zmian wilgotności (nie
zawsze zależnych od nas) stworzono ZRASZACZE, ZAMGŁAWIACZE, FOGGERY. 

Dobór odpowiedniego zraszacza - PORADA zanim kupisz

Ważną kwestią związaną ze zraszaniem i odpowiednim doborem optymalnego systemu zraszającego jest rozmiar
terrarium, system drenażu w podłożu i odpowiednia wentylacja. Rozważając instalację zespołu zraszającego, aby utrzymać
hodowlę w idealnych warunkach wilgotnościowych przez cały rok, należy mieć na uwadze także możliwość ustawień czasu
pracy zraszania, wielkość zbiornika na wodę, z którego będzie czerpana woda, możliwość ewentualnej rozbudowy zespołu
natryskowego o kolejne dysze. 

Wszystkie opryskiwacze, rozpylacze, zraszacze, fogery czy  zamgławiacze działają najlepiej, jeśli używasz wody destylowanej
lub uzdatnianej  za pomocą odwróconej osmozy - bez względu na producenta danego urządzenia. "Dobra woda" zmniejsza
gromadzenie się minerałów, powstawania osadów i przedłuża żywotność maszyny :)

Urządzenia wspomagające zarządzaniem wilgotnością.

Do pomiaru wilgotność służą urządzenia: wilgotnościomierz, krócej nazywany: higrometr, hygrometr, hydrometr.

Do sterowania wilgotnością posłużą Ci regulatory - sterowniki wilgotności
inaczej higrostaty. Mogą być sterowane ręcznie lub automatycznie (w zależności od modelu).

Jeśli potrzebujesz pomocy w wyborze systemu, który będzie pasował do Twojej konkretnej sytuacji, skontaktuj się z nami.
Chętnie pomożemy.

Tagi: automatyczny zraszacz do terrarium, spryskiwacz dla terrarystów, zraszacze automatyczne, programowalne urządzenia zraszająco -spryskujące terrarium, zraszacz dla hodowców roślin
tropikalnych, system zraszania terrariów, terrarium system zraszający, trixie zraszacz,  trixie rain terrarium, repti trixie , repti zraszacz,  rain zraszacz,  repti repti rain
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